PAL/\CETE "VEREADOR CARLOS A LBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCI/\

OfíCIO EX n° 2649/201 8

Araraquara , 19 de setembro de 2018 .

Referência:
Requerimento n° 1405/2018
Autoria: Vereador José Carlos Porsani
Aprovado em 18 de setembro de 2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para providência.

Atenciosamente,

k~'---
/..i~

,.,l:...---~ ~-1
r.:.'"'- --- ---

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Ao Exmo. Sr

·i. - lllllllllllllllliiiiiRIIfiM!Iil
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seçl o de Protocolo

20/0912018 09.14 23 Gulche: 067 1001201 8 Processo: 000.00312018

Nome. C.M.A. -IN O. N° 02649/2018

DislribuiçAo : Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE REQUERIMENTO

Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

•ll<l Si'iCl 111• ·,.;· • 1110 <rar.H1u11, 'f ' í ,'<li .;ur 1' r I (i 130 lf;IHI
WVIWC:ólfrl81.1 rq •i><l'l' ':1 l'(ll''['llll!il(llli"ll I l(I"P(!OVI)